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- 409 nuove iscrizioni e 121 riprese attività nel corso del 2020

- il 26,9% degli iscritti EPPI è nella fascia di età compresa tra i 50 ed i 60 anni, mentre il
  25,1% è nella fascia di età compresa tra i 40 ed i 50 anni

- il 26,9% dei nuovi iscritti EPPI ha meno di 30 anni

- il 2,3% degli iscritti attivi è composto da donne (302 iscritti)

DETTAGLIO ISCRITTI 
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SPECIALIZZAZIONE
 

N. DICHIARANTI RN MEDIO VA MEDIO

ARTI GRAFICHE

CHIMICA CONCIARIA

CHIMICA INDUSTRIALE

CHIMICA NUCLEARE

CHIMICO

COSTRUZIONI AERONAUTICHE

DISEGNO DI TESSUTI

EDILIZIA

ELETTRONICA E PROGRAMMAZIONE

ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI

ELETTRONICA INDUSTRIALE

ELETTROTECNICA

ELETTROTECNICA ED AUTOMAZIONE

ENERGIA NUCLEARE

FISICA INDUSTRIALE

INDUSTRIA MINERARIA

INDUSTRIA NAVALMECCANICA

INDUSTRIA TINTORIA

INFORMATICA

MATERIE PLASTICHE

MECCANICA

METALLURGIA

TECNOLOGIE ALIMENTARI

TERMOTECNICA

TESSILE

2

4

11

5

493

75

24

2.105

221

1.277

18

44

4.837

25

57

60

11

23

23

6

66.702

58.299

52.640

86.264

39.045

37.295

20.212

24.325

41.965

32.430

16.000

19.238

34.695

39.042

39.701

36.012

38.667

33.125

24.827

23.389

78.195

91.171

67.159

130.962

53.577

51.456

25.916

35.042

54.473

45.815

18.830

24.833

51.354

50.594

51.702

50.198

44.698

39.741

34.083

34.035

2.371

21

30

1.184

44

38.950

31.711

33.229

43.520

41.330

55.828

45.977

44.496

67.158

51.206

REDDITO MEDIO E VOLUME D'AFFARI MEDIO 2018 PER SPECIALIZZAZIONE



10/22/2020 PENSIONI

1/1

PENSIONI EROGATE

5.002
30.09.2020

4.844
2019

4.747
2018

PENSIONI EROGATE PER REGIONE

ABRUZZO

BASILICATA

CALABRIA

CAMPANIA

EMILIA ROMAGNA

FRIULI VENEZIA GIULIA

LAZIO

LIGURIA

LOMBARDIA

MARCHE

MOLISE

PIEMONTE

PUGLIA

SARDEGNA

SICILIA

TOSCANA

TRENTINO ALTO ADIGE

UMBRIA

VALLE D'AOSTA

VENETO

105
29
51

198
580

430
245

106
926

154
19

334
163

91
125

483
190

86
32

655

PENSIONI EROGATE PER TIPOLOGIA

2020

2019

2018

2017

4.036

3.992

3.730

3.460

80

75

72

71

658

623

573

519

228

154

53

VECCHIAIA INVALIDITA'/INABILITA' SUPERSTITI CUMULO

PENSIONI IMPORTO MEDIO PENSIONE PER TIPOLOGIA

2017 2018 2019 2020

279,06 295,68 312,56 322,48

291,76 302,06 319,68 325,89

116,07 118,80 127,18 128,93

412,94 376,35 366,23

VECCHIAIA INVALIDITA'/INABILITA' SUPERSTITI CUMULO



10/22/2020 PEN_DESCRIZIONE

1/1

- 271 nuove pensioni liquidate nel corso del 2020

- 238 pensioni in cumulo liquidate nel corso del 2019

- le pensioni di vecchiaia rappresentano l'77,6% delle pensioni erogate

- la regione con il maggior numero di pensionati è la LOMBARDIA (926), seguita da    
Veneto ed Emilia Romagna

DETTAGLIO PENSIONI
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RATEIZZAZIONI ATTIVE PER DURATA
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- 601 richieste di rateizzazione nel corso del 2020

- al 30 settembre ci sono 5.399 rateizzazioni attive, per un importo di oltre 55,1 mln di
  euro

- le richieste di rateizzazione sono in diminuzione rispetto allo scorso anno (-62,67%) e 
l'importo medio è aumentato del 43,83% rispetto allo scorso anno.

DETTAGLIO RATEIZZAZIONI
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Al 30.09.2020:

- oltre 6,3 milioni di euro recuperati su annualità chiuse (1996-2018) da inizio anno

- oltre 880 mila euro recuperati per interessi e sanzioni da inizio anno

- da inizio 2020, si rileva una riduzione del credito per le annualità dal 1996 al 2013 (-4,6%)

- da inizio anno è stato recuperato il 50,5% sull'ultima annualità chiusa (2018) ed il 17,1%
  sul totale delle annualità chiuse (1996-2018)

RECUPERO CREDITI - ATTIVITA' SVOLTE AL 30.09.2020
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SEGMENTAZIONE DEL CREDITO PER ANNUALITA' CHIUSE

31/12/2017 31/12/2018 31/12/2019 30/09/2020

847.894
1.008.811 1.119.261 906.574 877.402

1.373.820 1.480.451
1.241.661 1.193.832

1.722.499 1.810.585
1.527.691 1.471.556

1.955.349
2.029.725

1.722.972 1.665.794

2.220.919
2.300.093

1.974.169 1.879.215

2.765.355
2.781.564

2.381.014 2.291.498

3.593.023
3.542.095

3.147.213
2.995.628

4.721.794
4.951.813

4.444.863
4.171.924

2.362.091
2.339.625

2.082.587
1.902.573

2.853.105
2.568.082

2.258.095

2.050.952

8.056.588

2.985.390

2.228.699

1.991.965

7.828.372

2.521.384

2.066.456

8.123.614

4.022.342

1996-1997 1998-1999 2000-2001 2002-2003 2004-2005 2006-2007 2008-2009 2010-2011 2012-2013 2014 2015 2016 2017 2018

29.197.650

33.370.354

36.584.950
35.211.510
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VARIAZIONE CREDITO 30.09.2020 vs 31.12.2014
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CREDITI
AL 31.12.2014
(1996-2013)

CREDITI
AL 30.09.2020
(1996-2018)

DOVUTI PER 5 
ANNUALITA'
2014-2018

ACCERTAMENTI
E

INADEMPIMENTI

RECUPERI

VARIAZIONE CREDITO 30.09.2020 vs 31.12.2014
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2016 2017 2018 2019 2020

1.128.188.351
1.228.338.981

1.309.675.949

1.459.667.694 1.442.306.387

COMPOSIZIONE DEL PORTAFOGLIO (valori di mercato al 30.09.2020)

7,44%

9,42%

17,05%

4,08%

24,28%

24,24%

1,45%

12,04%

Polizze

Obbligazionario

Liquidita'

Infrastrutture

Immobiliare

Governativo

Commodities

Azionario

Asset Class 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2018 31.12.2019 30.09.2020
 

Immobiliare

Governativo

Liquidita'

Azionario

Obbligazionario

Polizze

Infrastrutture

Commodities

268.831.916

91.766.018

451.826.252

49.037.316

150.457.591

45.110.576

45.352.468

25.806.213

356.487.842

193.818.390

415.031.415

29.481.117

67.500.554

77.405.206

63.314.055

25.073.404

342.861.858

250.108.375

448.172.370

49.943.722

63.391.469

79.308.599

65.141.802

10.747.753

389.553.077

296.081.335

353.816.975

136.030.121

120.950.002

79.997.348

65.072.851

18.165.985

350.173.205

349.555.256

245.858.760

173.687.814

135.884.688

107.278.300

58.914.540

20.953.823

Totale 1.128.188.350 1.228.111.983 1.309.675.948 1.459.667.694 1.442.306.386
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NUMERO GIUDIZI ESPRESSI AL 30.09.2020

3.602
DOMANDE A EPPI

5.308
ISTRUTTORIE ONLINE

350
TELEFONATE

TELEFONATE

MOLTO SODDISFATTO 89%

SODDISFATTO 10%

1%
PER NIENTE SODDISFATTO

DOMANDA A EPPI

MOLTO SODDISFATTO 57%

SODDISFATTO 35%

8%
PER NIENTE SODDISFATTO

ISTRUTTORIE ONLINE

56%

SODDISFATTO 40%

4%

MOLTO SODDISFATTO

PER NIENTE SODDISFATTO

COVID 19 – Indennità 600 euro Benefici assistenziali

Pensioni

Pagamento contr…

EPPI 03

Cessa… Area…

Certific… Ric…

Con…

Estr…1666

436

375

364

237

114 105

90 55

GIUDIZI ESPRESSI DAGLI ISCRITTI
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RIEPILOGO PRESENZE E COSTI DEGLI ORGANI STATUTARI AL 30.09.2020


